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Yläkuvassa Sergei Milov,  ”Zavet” (= Liitto, 

vrt. Novij Zavet = Uusi Testamentti) kodin 

isäntä. Viereisessä kuvassa Irinan ja Sergein 

talo ja vanha sauna. Taaempana juuri val-

mistunut uusi sauna. Oik. talon asukas Alek-

sei lypsämässä koneella ”Belkaa”, joka on 

tällä hetkellä toinen talon lypsävistä. Alaku-

vassa Sergei esittelee kuinka nerokas saunan 

suihku toimii, Kira pääsi kuvaan peilin kaut-

ta!       Aamuhartaudessa vas. Jura, Sasha ja 

Aleksei. Sasha oli ollut vasta pari viikkoa 

kodissa, Aleksei melkein vuoden. Aleksei 

oli tullessaan kalju, mutta sitäkään vaivaa ei 

enää ole! 

 

 



 

 

MATKA SAMOHVALOVIIN 

 

 

 

Pietarista Igor Smirnovin seurakunta Mirotvorets oli lähettänyt maa-

seudulle evankelistoiksi Anatolin ja Sergein. He olivat tulleet jo tal-

vella ja palelleet pari ensimmäistä päivää, ennen kuin mökki lämpeni. 

He tekevät työtä remontoiden Vosovien naapuriasuntoa, josta tämä 

perhe on saanut lisää tilaa. Samalla he auttavat muutenkin Nataliaa 

taloudenhoidossa, hänen miehensä Sergein kuoltua puoli vuotta sit-

ten. Nuoret miehet tekevät perhe– ja lapsityötä kylällä. Morhovan ky-

lässä on vanhasta klubista kuntoutuskodin toimesta remontoitu kirk-

ko, jossa he pitävät kokouksia ja sunnuntaipalveluksia. 

Zinaida Galosudovan ( 46 v) mies oli kuol-

lut ja tavan mukaan hautajaiset olivat kol-

mantena päivänä siitä. Hilda lohduttaa su-

revaa. Vieressä  hautajaissaatto kulkemassa 

kodista hautausmaalle avoimen arkun jäl-

jessä. 

Zinaidalla on kaksi lasta, tyttö 22v ja poika 

18 v, sekä kasvattina neljä poikaa.  

Zinaidan mies oli alkoholisti ja kohteli vai-

moaan huonosti. Mutta kaksi päivää ennen 

kuolemaansa hän oli käynyt Sergein luona 

tekemässä parannusta. 

   

 

 

Haikaroilla oli pesät valmiina ja munia 

haudottavana lähes kaikkien maaseudun 

vesisäiliöiden päällä. Rupikonnien valta-

vat kuorot ympäröiviltä soilta kertoivat 

ruokaa riittävän 
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Andrei on mukava, suora kaveri, hän kertoi rohke-

asti uskovansa Jeesukseen. 

   Vosovien kodin muodostaa siniseksi maalattu 

talo, jossa on mummon huone, muulle perheelle 

toinen huone ja pieni keittiö. Yksi uuni, yksinker-

taiset ikkunat. Lauta-aidan ympäröimä pihamaa 

sisältää kasvimaat, kanojen, vuohien ja koiran suo-

jat.  

Alhaalla: Irina Karzagina 74 v. asuu läpi vuoden 

yksin kodissaan ja hoitaa kotieläimiään, lampaita, 

lehmiä, kanoja, kissoja, koiria. Kesän tullen lapset, 

lastenlapset ja lastenlastenlapset täyttävät piha-

maan ja huoneet iloisella elämällä. Tässä mummon 

kanssa Leonid. 

 

Holmin pikkukaupungissa asuu lukuisia ystäviäm-

me ompelukurssin ajoilta. Yksi heistä on yksin-

huoltaja Valentina Meshkova, 61 v. Hänellä on 

kaksi vammaista tytärtä, nyt 24 vuotiaita. Toisella 

tyttäristä, Tanjalla, on kipuja joka päivä, mutta hän 

rakastaa Jeesusta.  

 

Natalia Vosova, 33 v., kaksostensa Viktorian ja 

Darjan kanssa. He täyttävät vuoden 25.5.2011. 

Natalia näytti selvinneen miehensä Sergein kuo-

lemasta jo melko hyvin, vaikka kertoikin joka 

päivä ikävöivänsä häntä. 

Sergein ongelmana oli myös alkoholi, josta hän 

ei päässyt eroon. Humalapäissään hän sitten hyp-

päsi auton eteen viime syksynä.  

Surun ja ikävän lisäksi perheessä voidaan kokea 

myös helpotusta, koska Sergei oli humalassa vä-

kivaltainen. Natalialla on onneksi tukenaan äitin-

sä, joka huolehtii monista askareista Käydessäm-

me vierailulla, mummo oli kahden lapsen, Stasin  

4 v. ja Veronikan 3 v., kanssa kyläilemässä sis-

konsa luona. 

 Alempi kuva: Vanhin poika, Pavel, kohta 10 v., 

oli käsi paketissa. Kirves oli osunut puita pilkko-

essa kämmeneen. Sonja oli löytänyt koulun kave-

ripiirissä poikamaisuuteensa tyttömäistä söpöi-

lyä.   
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 Alhaalla: 

Holmissa asuu Nadeshda Smirnova 77 v. 

tyttärensä Lenan, 42 v., kanssa. He olivat 

saaneet juuri lapiopelissä käännettyä noin 

kahden aarin suuruisen kasvimaan. ” Joka 

lapionpistolla rukoilimme Jumalalta voi-

maa..” Pihamaalla oli naisten toimesta valta-

va halkokasa, kuten kaikissa muissakin asu-

tuissa taloissa tähän vuodenaikaan. 

  Nadeshda lahjoitti n. 15 v sitten perustetta-

valle baptistiseurakunnalle kotitalonsa kir-

koksi. Itse hän muutti pienempään asuntoon 

vuokralle.  

Tomaatteja kasvatetaan jo ikkunalla. Niin 

kovin tärkeitä ovat nämä omat viljelykset ja 

kasvimaat!   

  

Saimme ystäviltämme Pietarista faceboo-

kissa uutisleikkeen, joka kertoi pääministe-

ri Putinin lahjoittaneen Guljan perheelle 

auton, rahaa talon ja navetan rakentami-

seen. Tässä on nyt se auto ja rohkea nainen, 

joka uskalsi mennä valtaapitävien puheille 

ongelmiensa kanssa. 

Guljalla on todella suuri perhe, kuusi omaa 

lasta, joista nuorin on 13 v., lastenkodeista 

on haettu vuosia sitten 10 kasvattia ja viime 

vuosina vielä lisää, heitä on nyt 14. Lisäksi 

on lastenlapsia 5. 

Putinin mukaan hänen pitäisi adoptoida 

vielä 5 lasta lisää.  

Alempana: Guljan vanhin tytär, Nadira 34 

v., on sairaanhoitaja ja asuu poikansa kans-

sa Pietarissa. Sylissään hänellä on nuorin 

lapsista, Darja 9 kk. 
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Maaseudulla alkoholismi on suuri ongel-

ma. Työtä ei juurikaan ole tarjolla, nuo-

ret muuttavat kaupunkeihin, tulevaisuut-

ta ei ole. 

 

Novgorodissa tapasimme Lidian, jonka 

kanssa Hilda on ollut kirjeenvaihdossa 

toistakymmentä vuotta, mutta juuri nyt 

he tapasivat ensimmäisen kerran. 

 

  Vieressä: Ilmen järvi on kuin meri, kun 

katsoo tältä jyrkältä etelärannalta. Poh-

joisranta on matalaa, pitkälle kaislikkois-

ta, ja rantaviiva häviää siksi horisonttiin 

kapeana viivana. Joka matkalla järvi on 

eri näköinen, nyt vesi oli korkealla. Kira 

kerää rannan pyöreämuotoisia kiviä tu-

liaisiksi. 

 

Novgorodissa olemme tutustuneet paikalli-

seen invalidien keskukseen. Siellä järjeste-

tään invalideille erilaista toimintaa ja apua. 

Ruotsista he olivat saaneet lahjoituksena om-

pelukoneita ja uusi innostus ompeluopetuk-

seen oli virinnyt. Koneet ovat vanhoja teolli-

suuskoneita. Ompelimo tekee tilaustöitä ja 

opettajat toivoivat meiltäkin tilauksia. 

Sen lisäksi he toivoivat materiaaleja, lankoja, 

ym, sekä saumureita. 


